Foi feito o levantamento do quantitativo conforme necessidade da CMOB para esse
objeto, conforme tabela constante do Memorando da Diretoria Administrativa.

DESCRIÇÃO DO   QUANTITATIVO

Verificar ANEXO I deste ETP

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Verificar ANEXO II deste ETP

R$12.122,00 (doze mil cento e vinte e dois reais)

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO

A SOLUÇÃO SERÁ
DIVIDIDA EM ITENS?

☒ Sim. A licitação será realizada em itens.

☐ Não (Justificar abaixo)

☐ ☐Objeto indivisível            Perda de escala

☐ ☐         Tecnicamente inviável      Economicamente inviável